АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]12.01.2017                                                                                                          № 14

   О признании утратившими силу постановлений администрации округа Муром от 05.08.2010 №1721 и от 25.09.2014 №2134

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №  44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации округа Муром: от 05.08.2010 №1721 «Об утверждении административного регламента исполнения финансовым управлением администрации округа Муром муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов в части проведения внеплановых проверок» и от 25.09.2014 №2134 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 05.08.2010 №1721 «Об утверждении административного регламента исполнения финансовым управлением администрации округа Муром муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов в части проведения внеплановых проверок».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Зав.контрольно-ревизионным отделом
финансового управления
	Е.Н.Егерева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления администрации округа Муром
	О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                          Н.М. Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   __________Е.Н.Егерева
                                                                                                                              (подпись исполнителя)
Содержит персональные данные
Название  файла документа: отмена постановлений №1721, 2134

Разослать:

В дело, финансовое управление по 1 экз.